- Tel. +390323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
e-mail: protocollo@pec.asiveo.it - www.aslvcoit -

B ﬁﬁh 3,‘ i..., %ﬁ@ﬁgﬂ . " Sede iegale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Arignda Sanitariz Logale . I
. cdel Verbane Cusio Ossold

P.LICod. Fisc, 00634880033

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
| OMEGNA -

| IL DIRETTORE GENERALE |
(Nommato con DGR n. 12-—6931 del 29/ 05/ 2018)

de! - @ E‘}?%B s

DELIBERAZIONE N ?’ % % ““”””‘W

G |CONCORSO PUBBLICG PER TITOLL ED ESAMI_ PER LA COPERTURA DI N. 14
G POSTI DI COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO = OSTETRICA (CAT.
" f-.|D) CON GESTIONE CONGIUNTA DELLA PROCEDURA CONCORSUALE E
E-. UTILIZZO INTERAZIENDALE DELLA GRADUATORIA FRA L'AS.L. NO (CON
T FUNZIONI DI CAPOFILA), L'AS.L. VC, LAS.L. VCO E L'A.0.U. MAGGIORE
T |DELLA CARITA’ DI NOVARA. ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI N.2.
O [UNITA” PRESSO L'ASL: VCO MEDIANTE UTILIZZO DELLA GRADUATORIA

|7 |cONCORSUALE.
nno duema!admannove il guorno 5’ %%@%fﬁ
del. mese d: ﬁ“??%%?%% i OMEGNA,
b DIRETTORE GENERALE -

- Dott Angelo Penna
coad_luvato da: |
- Dott.ssa Emma Maria Zelaschi DIRETTORE SANITARIO
- Dott.ssa Anna Ceria | DIRETTORE AMMINISTRATIVO -
' REGIONE
& PIEMONTE

| www. regione. piemonte it/sanitd o : S - o : Pagina 1'di 7 i




_a’ﬁu %xs E;..,a Xi@,@, ‘ o ' - Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
3 : . Tel. +38 0323.5411 0324 4911 fax +35 0323.643020

i Arienda Sanitaria Locsle e-mail: protecollo@pec.asivea.it - www.asiveo.it

gt Verbeng Cusio Dssola
P.1/Cod Fisc, 606348800323

'PROPOSTA ISTRUTTORIA DIRETTORE SOC GESTIONE PERSONALE E
FORMAZIONE -

L’esten$ore detl'attd o s o . 1l responsabile del procedimento .
Sig.ra Bls%ra |
Omegna E; 1 °Ottobre 2019 . o Omegna, li

| Riservato alla S. 0.C. Gestlone Economtco Ftnanzrana e Patnmomo per Ia reg:stramone R
della spesa ' L

data __
laiN. . conto___
alN.____ _conto
al N. - conto
:-_Si'a'ttesta' la regolarita contabile'e le im'putazioni__'
* a Bilancio derivanti dal provvedimento '
- H Direttore SOC GEP
(Dott.ssa Manuela Succi)
Beneficiario _ | | €.
Beneficiario | e
Beneficiario ___ i | €.

Annotazioni eventuali

www,regione.piemonte. itfsanitd S L o - ) o o K _Pagina 2di7




o) ,ﬁ%%mg_‘ %%{@n@, o - - Sedelegale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
/ : : S Tel. +30 0323.5411 0324.4914 fax +30 0323643020

J Ariends Sanitaria LoGaie _ o : : . email protocollo@pecaslvco it - www.aslveo.it
del Yorbano Cusio Ossala )

P.1/Cod Fisc. 00534880033

" IL DIRETTORE GENERALE
' -~ Dr. Angelo Penna .
(Nommato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018)

Nella data sopramdzcata, su proposta istruttoria del Direttore SOC Gestione Personale e
Formazione di seguito riportata, in conformlta al Regolamento approvato con dellbera n.
290 del 12/05/2017 ' . g

_ Dato_ atto che con DGR n. 1600 del 19/11/2014 e con DGR 1—924 del .
23. 01 2015, la Direzione Sanitd della Regione Piemonte ha approvato il programma di
revisione della rete ospedaliera regionale e con DGR 26-1653 del 29.06.2015 ha impartito
le linee di indirizzo per lo sviluppo della rete terntorla!e e rete ospeda![era al fine di =
nvaiutare Eofferta santtarfa reglonale o s o o

_ Preso atto mo!tre dt quantc dlsposto daila D.G. R. n. 14 6306 del 22/12/2017 :
avente per oggetto “Disposizioni alle Aziende Sanitarie in materia di assunzioni di

personale” nella quale si ribadisce che l'assunzione di personale a tempo indeterminato e .

determinato & da intendersi nei limiti definiti nel tetto di spesa, verificando la coerenza

: della assunzioni rispetto alla nuova configurazione del SSR, privilegiando le assunzioni tese

‘a perseguzre tl mtghoramento dei temps di attesa delle attwita chsrurg:che ed ambulatonal:

Vlsta la del:berazuone della Gtunta Reg;onale n. 27- 8855 del 29 04.2019 cf:

- approvaZtone del PTFP de!!e Aznende Sanitane 2019/2021 e di definizione dei re!atlw tetti "

di spesa,

Dato atto che con dehberazmne n. 448 del 05 06.2019 questa ASL ha provveduto

ad adottare I piano Triennale del Fabblsogno di persona[e 2019/2021, di c:u: al Decreto L :

M:nzstertaie 08/05/2018

Consuderata la grave carenza di personale ostetrlco Cat D) che si é ver:f" cata a
seguito dei numerosi collocamenti- a riposo del personale nonché dalle assenze del
personale a vario titolo, che rende impossibile lo svolgimento dei turni sui due Presidi
Ospedalieri, cosi come comunicato dal Dott: Senestraro Marcello, Direttore SOC Dipsa, |l
quale, con email del 29.04.2019 e nota prot. n.28141 del 06.05.2019, richiede I'assunzione
a tempo indeterminato di n.2. unitd, tenuto conto della necessita di garantire, nel rispetto
della normativa in merito all'orario di lavoro ed ai periodi di rtposo i fivelli essenzuah dz
assnstenza (LEA) e il mngiroramento dEI templ dn attesa ' _ . :

Condw:sa da parte della Dtrezzone Generale ia necessita di provvedere tra altri
al’assunzione di unitd del profilo di CPS Ostetrica Cat.D), al fine di poter disporre di un

numero sufficiente di operatori presso la Struttura interessata e garantire il corretto .

svolgimento delle attivita assistenziali e istituzionali, nel rispetto delle norme legislative e
- contrattuali sulla turnaz;one @ per non incorrere nel perlcolo di mterruzmne dl pubblrco
serwzno ' L _ & o _ o

© www.regione.piemente.it/sanita ’ . : : : : 'Pagina,B di7



b ﬁ&,@g@ %i@wﬁ; e Sede legale : Via Mazzini, 117 - 26887 Omegna (VB)

. Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
. e-mail: protocollo@pec.asivee.it - www.aslveoldt -

'/ Afienda Sanitaria Locale
dal Yerbano Cusie 03sola

P LICed. Fisc. 00634880033 '

Preso atto che con dehberazmne n. 173 del 30.04.2019, I'ASL NO di Novara, in
qualita di Azienda capofila, ha proceduto ad approvare le graduatorie, generale e dei
‘riservatari, del concorso pubblico, per titoli ed esami, indetto con.Deliberazione n. 1047
del 06.06.2018 per la copertura a tempo indeterminato di n.14 posti di Collaboratore
Professionale Sanitario — Ostetrica (cat. D), con -gestione congiunta delia procedura

concorsuale e utilizzo interaziendale della graduatoria fra I'A.S.L. NO (con funzioni di .

capof !a), IA. S L VC PA.S.L. VCO e FA.O.U. Maggaore deila Carita di Novarg;

' Dato atto che con precedentl dehberaz:onl tutte le Azaende promotrici hanno
provveduto, in base alle proprie esigenze, allo scorrimento della graduatoria ed
allassunzione dei candidati utilizzando la graduatoria generale fino alla 44° posizione;

: " Rilevato altresi che i candidati classificati al 28°, 31° e 32° posto della succitata -
_ graduatona, Sigg.ri MIANO Maria Vittoria, NOVARA Selene e BARBIERI Giulia, in esito a
nomina a tempo indeterminato di questa Azienda, tacitamente rinunciavano alla homina a
- tempo indeterminato nel posto di Collaboratore Professionale Sanitario Ostetrica Cat.D)
presso I'ASL VCO, in quanto-non presentavano |'accettazione entro i termini comunicati
con raccomandate AR n.154329015947 del 13 08. 2019 n. 149167588541 del 03 0o. 2019 €

n. 149167588530 del 03. 09 2019; R

thenuto, conseguentemente di procedere da parte dell'AS L..  VCO
: conformemente al verbale di intesa sottoscritto in data 6.5.2019 con i rappresentantl delle
" Aziende promotrici, “all’'utilizzo della graduator:a generale del concorso pubblico in -
argomento assumendo a tempo- indeterminato n.2 unitd di personale Colfaboratore-
. Professionale Samtarlo Ostetrica (cat D) sy postl vacant;, _ :

‘ Rttenuto gumd idi provvedere all’ assurmone a tempo mdetermmato nei prof lo di
Collaboratore - Professionale Sanitario — Ostetrica (cat D) dei seguenti n.2 candidati,
collocati nella graduatoria generale alla posizione a fianco di ciascuno indicata:

Posizione | Cognome e nome o+ | Datadi
1 o | _, ‘nascita S
45 | MARIGLIANG CHIARA | - 108/11/1994 o B
B 46 FERRARI GIULIA ' ' ' 09/08/1990 ' EE

~ con assegnazione alla S. C Direzione delle Professmm Samtane (DiPSa) previa sttpuiazmne
di contratto individuale di lavoro ai sensi dellart. 24 del .C.C.N.L. del Comparto Sanita
21.5.2018, allo scopo di assicurare 'erogazione di prestazioni sanitarie istituzionalmente
dovute soprattutto alla luce dell'applicazione della L. 161/2014 recante disposizioni in
materia di orari di lavoro, subordinatamente all’'esito favorevole della visita medica ed
all‘autocertificazione dei dati personali ai sensi dell’art. 15 della Legge 12/11/2011 n° 183,
dando atto che le restanti Aziende promotrtu procederanno analogamente per i nommatwn
rsspettlvamente assegnati, : S

PIEMONTE

www,regione piemante. it/sanith - ’ o U ' ' o Pagina 4di7




- i&‘gs E.ﬂ MC,‘@, : ' ; Sede lsgale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omeqna (VB)
i ' L Tel. +39 0323.5411 03244911 fax +39 0323.643020

J Arignda Sanilaria Locale e-mail: protocolio@pec.aslveo.it - www.aslveo.it

del Verbanp Cusio 0ssola

~ PAICod Fisc. 0{}834880033_ ‘

Condmsa la proposta come sopra formuiata e ritenendo sussustere e condmom
per I'assunzione della presente dehbera

Acgutsﬂ: i pareri espress: ai sensi del‘art. 3 del D.Lgs. 502 /1992 e smi, ' dal
Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, come in calce al presente atto formulati

* DELIBERA

1) Di grocedere per ie con&deraz:om espresse in premessa, nell ‘ambito deli utmzzo
~ congiunto fra le Aziende promotrici della graduatorla concorsuale per il profilo di
Collaboratore Professionale Sanitario - Ostetrica (cat. D) approvata con
Deliberazione n.173 del 30.04. 2019 ali assunz;one a tempo mdetermmato presso '
’ASL VCOdln 2umta ' '

2) Di prendere atto che i candidati classificati al 28°, 31° e 32° posto della succitata
- graduatoria, Sigg.ri MIANO Maria Vittoria, NOVARA Selene e BARBIERI Giulia, in
esito a.nomina a fempo indeterminato di guesta Azienda, tacitamente rinunciavano
~ alla nomina a tempo indeterminato nel posto di Collaboratore Professionale Sanitario

- Ostetrica Cat.D) presso 'ASL VCO, in quanto non presentavano l'accettazione entroi- -

- termini’ comunicati con raccomandate AR n.154329015947 del 13.08. 2019
. 149167588541 del 03 09 2019 e n 149167588530 del 03 09 2019.

- 2) Di. growedere conseguentemente su!la scorta degh accorda mterazzendalz fra le

Aziende promotrici sottoscritti il 06/05/2019, all‘assunzione a tempo indeterminato .

el prof‘ llo di Collaboratore Professionale Sanitario — Ostetrica (Cat. D) dei seguenti |
- n.2 candidati, utslmente collocati nella graduatorla generale alla poszzaone a ﬁanco dl :
ciascuno sndlcata _ . _

Posizione | Cognome e nome S Data di

| | . L nascita_
45 | MARIGLIANO CHIARA ~°108/11/1994
46 FERRARI GIULIA ‘ ' 09/08/1990

con assegnaZIone alia S.C. Direzione delle Professioni Sarutar;e (DiPSa), previa

stipulazione di contratto individuale di lavoro ai sensi dellart. 24 del C.C.N.L. del |

Comparto Sanita 21.5.2018 allo scopo di assicurare l'erogazione di prestazioni
‘sanitarie istituzionalmente dovute soprattutto alla luce dell'applicazione della L.
161/2014 recante disposizioni in materia di orari di lavoro, subordinatamente
all'esito favorevole della visita medica ed all’autocertificazione dei dati personali ai

REGIONE
 PIEMONTE

www, tegione piginonte. itsanitd ' ’ . ' U ) ' : Pagina, Sdi?




Ax%s Lm_ %@u@w © Sede legale - Via Mazzini, 117 - 26887 Omegna (\é)

Yo g : - Tel, +39 £323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020 .
Azienda Sanilaria Logale : . _ : S - e-mait; protocollo@ped.aslveo.it - www.asivoo.it
del Verhane Cusio Dgsala : : : ' :

P.L/Cod. Fisc. 00634880033

sensi dell’art. 15 della Legge 12/11/2011 n® 183, dando atto che le restanti Aziende
promotrica procederanno anatogamente per i nominativi rsspettivamente assegnatl

4) D| dare atto che lonere di spesa derivante dai
;mputato sua competentl cap:toil del Bilancio d'esercizio per lapno 2019.

Omegna, ki - T LIL DIR!’ RE IGENERALE
' g 0l §§ jg% - o ngelo Penna
IL.DIREITORE AMMINISTRATIVO o FAVOREVO
" Dott.ssa Anna Ceria. Fo _ '
SRR __FIRMA B S
DATA____ /4 / LC’( 2ol 8
IL DIRETTORE SANITARIO - | - FAVOREVOLE

Dott.ssa Emma Maria Zelaschi

~ FIRMA p M

 PIEMONTE

wwav.Tegione picmonte. itfsanita

- Pagina 6 di 7



o ﬁ%m 8* Ema_ %ﬁ@;@n ] L B r -Sede legaie | Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
- . : o -Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020
- . &-mail: protocolio@pet.asiveo.it - www.asvea.it

Arigndg Sanflaria Locsle
. dal Verbeno Lusio dssola : ~
: P 1./Cod. Fisc. 00634880033

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE |

Si attesta ¢he copia del presente atto e stata posta in  pubblicazione - all'Albo
Ufficiale . dellA.S.L. VCO il giomo % i g’”& Eﬁ% per .15 giomni
continuativi. AR R T a

ot w:«
P m\%}

[

- 1L FUNZIONARIO INCARICATO.

ESECUTIVITA' IN DATA _

IL FUNZIONARIO INCARICATO

_ Tras.r_nis_s'ionéa_:_ R o C
| - Collegio Sindacale -~~~ Nota prot. n. o del

| - Conferenza dei Sindaci -~ Nota prot. n. - del
| - Giunta Regionale = ~ Nota prot. n. __ _ - del

Copia per strutture:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB—D X | DIPSA '

1 DIP. PREVENZIONE - AFFARI GENERALI LEGALT E IST.
DISTRETTO VCO | LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM.
GEST. ATTIVITA’ TERRITORIALE - GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO
FARMACIA | X | GEST. PERSONALE E FORMAZIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE ' ' - o
SER. D

www Tegione pieimonte. it/sania S o o . : ’ ‘Pagina7di7




